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MINISTRIA E DREJTESISE Nr. Prot. 250598 Data 26.07.2022
DREJTORIA E PERGJITHSHME E CESHTIJEVE LIGJORE DHE TE DREJTAVE TE
NJERIUT
DREJTORIA E CESHTJEVE TE VECANTA LIGJORE
SEKSIONI [ AMZES PENALE
KOPJE TE AMZES PENALE PER PERDORIM TE PERGIITHSHEM
[ NENI 57 & 1b te Kodit te Progedurés Penale
Nga Seksioni i Amzes Penale
TE DHENAT E IDENTITETIT TE PERSONIT
EMRIMBIEMRI ARTUR SEJATI
EMRIMBIEMRI I BABAIT AHMET
EMRIMBIMRI I NENES SULLTANA
EMRIMBIEMRI IBASH_KESHORTES
SHTETI I LINDJES . SHQIPERI
DATA E LINDIJES : 14.02.1964 NUMURII AMZES TATIMORE

NR I PASHAPORTES ; BG 6954090

GJENDJA PENALE E PERSONIT TE MESIPERM
' ZERO
Vertetohet se gjiendja punale e"personit t€ mésipérm , sipas t&€ dhénave deri né datén

26.07.2022  qé& jang rregjistruar né bazé t&t& dhénave t& sistemit Informatik Integral
té Amzés Kombétare Penale :

U printua nga Amza Penale Kombetare

26.07.2022

Sipas Dekretit Presidencial , konfirmimi i origjinalitetit te numrit te Amzes Penale behet me
krahasimin dhe numrin ¢ kodit dhe numrin te protokollit dhe te dates se leshimit nepermjet portalit
te internetit te Amzes Penale ne’ adresen elektronike www,ncris.gov.gr




VERTETIM PERKTHIMI

Vertetoj se perkthimi i dokumentit nga Greqishtja  ne

SHQIP eshte bere prej meje dhe eshte injejte me origjinalin. Me numur person

71009030 L .

NR. NIPTI K 33728046 D

Perkthyesi
Argjir Gjata

PERKTHYES ARGJIR GJATA
HIPT K337280460

TEL 082242116

CEL 0692421007

KERGE- ALBA 1A




PR D64AC50D160Q88
KwdikapiBuog

EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMOYPIEIO AIKAIOZYNHE

FENIKH AIEYOYNZH EIAIKQN NOMIKQN ZHTHMATON & ABrva (01/01)
ANOPOMINQN AIKAIOMATON AIEYOYNEIH EIAIKON NOMIKON

ZHTHMATQN

TMHMA MOINIKOY MHTPQOY . 250598 / 26.07.2022

ANTIFPAGO NOINIKOY MHTPQOY TA FENIKH XPHEH
(ApBpo 571 map. 1 B KMowA)

A6 to Turjua Mowvikot MnTpuiov
ITOIXEIA TAYTOTHTAZ TOY [IPOZQMNOY |
i

Ovoua kat Enwvupo ARTUR SEJATI
Ovopa kot Emwvupo Noatepa AHMET
Ovopa kot Emvupo Mntépag SULLTANA
Ovopa kat Envupo Zuldyou

Tomnog Mévwnong ANBANIA

Hp/via Mévvnong 14/2/1964 A.O.M.

Tavtotnta AlaBatnpto BG6954090
Abgta Napopovig E8. AeAtio Opoysvolcg

BeBauwvetal 6TL ) MOWIKNA Katdotaon Tou aVWTépW, CUPPWVA HE Ta OTOLKELD TTOU péxpLTnV 26.07.2022 £xouv
kartoxwpnBet atnv Paon de6ouevwy Tou OAokAnpwpévou MAnpodoplakod ZUSTAUATOG TOU EBvikol MowikoU
MnTpwou £XeL we egNG:

MHAEN

EktuTiyBnke autd to EBvikd Mowtko Mntpwo
26.07.2022

SOudwva pe To M.A. 35/2015,n enBeBaiwan Tng yvnowotntag Tou A.M.M. yivetau pe Tnv avivtapaBoln Tou kwSkapBpou, Tou apldpol 1
TPWTOKOMOU Ko TG NUEpopnviag éxdoong ptow TG Sradruakng ToANg Tov E.N.M. otnv nAextpovikr SLevBuvon wWww.ncris.gov.gr



; SHQIPERISE : E@HMWI!M!II%EEWIW%
AMBETARE E NOTERISE PULLE TARIFE : V2022032890088550399
DORE KORCE X

VILDA J. DEMIRI

i
J

VERTETIM PERKTHIMI' ./
\"* (0 ':«' e

até 26/07/2022. para meje Notere BRUNILDA J. DEMIRI, anétare né Dhomén Kombétare

drerise, Dega Vendore KORCE, me zyré né adresén [SMAIL QEMALL NR.17, u paragqit

" PERKTHYES:

* Argjir Gjata. atésia Thimi, amésia Mynire, shtetas Shqiptar, lindur né Korgé dhe banues né Korge,
me adresé L.9 Rr.1 Maji; Nd. P.33; H. H.1; Ap. Ap.2; Korgé; Korgé: 7001; Korgé, {indur mé
09/10/1957, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési & ploté juridike pér & vepruar, per
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035022700 dhe ar. personal F71009030L . .

Pérkthyesi, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur

N& referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné™;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NEg zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale™, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té kétij veprimi. n€ ményré t&
drejté dhe € ligjshme.

NOTER

BRUNILDA J. DEMIRI

Fg. 1




